
附件1：

共青团安徽农业大学第十一次代表大会

代表产生办法

为充分发扬团内民主，体现团员意志，切实保障团员的民主权利，根据《中国共产主义青年团章程》（以下简称《团章》）及《中国共产主义青年团基层组织选举规则》（以下简称《选举规则》）的有关规定，现制定各选举单位出席共青团安徽农业大学第十一次代表大会（以下简称“团代会”）代表产生办法。

一、选举权与被选举权
根据《选举规则》的有关规定，下列人员在团内有选举权和被选举权：

（一）组织关系在安徽农业大学的中国共青团团员（按团章规定，28岁以下党员保留团籍；受留团察看处分尚未恢复团员权利的除外）；
（二）在安徽农业大学担任团内领导职务或直接从事团的业务工作的中国共产党党员（受留党察看处分尚未恢复党员权利的除外）。

二、代表名额总数及分配

根据《选举规则》的有关规定，结合学校实际，按照有利于组织和召开会议，有利于讨论和决定问题的原则，经校党委、团省委批准，共青团安徽农业大学委员会确定本次团代会的代表名额为223人，列席代表若干。按照兼顾代表性和广泛性的原则，党员代表不超过60%，女代表不少于25%，普通团员代表不少于25%，少数民族代表占一定比例。

根据团员比例，结合实际工作需要分配代表名额（见附件1-1）。

三、代表应具备的条件

团代会的代表应为有选举权和被选举权的共青团员（包括保留团籍的共产党员），而且应是共青团员中的优秀分子。一般应具有以下条件：

（一）有坚定的共产主义信念，在重大问题上立场坚定，旗帜鲜明；

（二）认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观和习近平总书记系列讲话，有为全校青年服务的本领和议事能力；

（三）积极投身中国梦的伟大实践，完成党团组织交办的任务，在工作和学习中尤其是校“三风”建设工作中起模范作用并表现突出；

（四）德才兼备，清正廉洁，密切联系广大团员青年，受到团员青年的拥护和信任；

（五）坚持原则，公道正派，能如实反映团组织和团员青年意见，正确行使团员的民主权利。

四、代表产生的程序

（一）代表候选人预备人选的酝酿和报批

各选举单位组织基层团支部酝酿讨论，充分发扬民主，广泛征求团员的意见，保证团员参与的数量和比例，根据代表候选人提名的原则（见附件1-2），按照不少于代表名额20%的要求，提出本单位共青团安徽农业大学第十一次代表大会代表候选人预备人选建议名单（见附件1-3），经本单位党组织审批后连同酝酿情况的报告（报告主要说明酝酿的方法步骤、代表候选人预备人选建议名单的结构情况及其他需要报告的问题）一并报团代会筹备工作委员会（以下简称“筹委会”）。

筹委会认真审查并及时批复。审查内容包括，代表候选人预备人选建议名单的酝酿提名程序和方法、差额比例是否符合规定，构成是否合理，代表候选人预备人选建议名单是否符合代表条件。对不符合规定程序和不符合条件的提出调整意见。

经调整的代表候选人预备人选建议名单未达到“不少于应选名额20%”标准的，选举单位可及时向本单位党组织和筹委会申请补报，筹委会将根据情况批复。

（二）代表的选举

代表候选人预备人选建议名单经审查同意后，各选举单位筹备召开团代表会议或团员大会（见附件1-4），并将筹备情况报告单（见附件1-5）报筹委会。各选举单位将代表候选人预备人选提交团代表会议或团员大会酝酿通过，确定为代表候选人,再通过差额选举，以无记名投票的方式选举产生出席团代会的代表。

校团委机关（6人）分配到有关选举单位参加选举，不占该选举单位的代表名额。

（三）代表选举结果的报批

各选举单位按照规定选举后，及时向筹委会呈报经本单位党组织审批的出席共青团安徽农业大学第十一次代表大会代表花名册（见附件1-6）及选举结果报告(见附件1-7)。
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附件1-1： 

共青团安徽农业大学第十一次代表大会名额分配表
	选举单位
	代表名额
	代表候选人人数

	农学院
	9+1
	不少于12

	植物保护学院
	9+1
	不少于12

	园艺学院
	9
	不少于11

	林学与园林学院
	14
	不少于17

	动物科技学院
	11
	不少于14

	茶与食品科技学院
	12+1
	不少于16

	理学院
	11+1
	不少于15

	生命科学学院
	10
	不少于12

	资源与环境学院
	13
	不少于16

	工学院
	22+1
	不少于28

	轻纺工程与艺术学院
	14
	不少于17

	信息与计算机学院
	13
	不少于16

	经济管理学院
	30
	不少于36

	人文社会科学学院
	17
	不少于21

	外国语学院
	9+1
	不少于12

	研究生学院
	14
	不少于17

	合计
	223
	不少于272


注：校团委机关成员分配到有关选举单位参加选举，不占该选举单位名额，表中“+X”所示；各学院代表中党员代表不超过60%，女代表不少于25%，普通团员代表不少于25%。

附件1-2：    

共青团安徽农业大学第十一次代表大会

代表候选人提名原则

按照《团章》及《选举规则》的有关规定，代表候选人的提名基本原则为：

1、代表候选人具有先进性。有坚定的共产主义信念，在重大问题上立场坚定，旗帜鲜明；认真学习中国特色社会主义理论体系，有为全校青年服务的本领和议事能力；积极投身中国梦的伟大实践，完成党团组织交办的任务，在校“三风”建设工作中起模范作用并表现突出；德才兼备，清正廉洁，密切联系广大团员青年，受到团员青年的拥护和信任；坚持原则，公道正派，能如实反映团组织和团员青年意见，正确行使团员的民主权利。

2、代表候选人构成具有广泛性。代表候选人中要有团的各级干部，有先进集体（全国高校践行社会主义核心价值观“示范团支部”、校红旗团支部、校先进团支部等）的代表和先进个人（优秀团干部、优秀团员、三好学生、优秀学生干部、优秀青年志愿者等），有普通团员代表。党员代表候选人不超过60%，女代表候选人不少于25%，普通团员代表候选人不少于25%，少数民族代表候选人占一定比例。

附件1-3：

共青团安徽农业大学第十一次代表大会代表候选人

预备人选建议名单
选举单位：               （院团委盖章）（院党委盖章）         年  月  日
	姓名
	性别
	民族
	职务
	出生年月
	年龄
	学历/年级
	政治面貌
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


注： 1.“年龄”栏中，应填写实际年龄（以2016年1月1日为界）。计算方法：1月1日之前出生的，其实际年龄为2016-出生年份；1月1日之后（含1月1日）出生的，其实际年龄为2016-出生年份-1。
2. “学历/年级”栏中，已完成学业的，按已经取得的最高学历填写，如研究生；在读的，填写其所在的年级，如：15本、14硕、13博。
3. 如是先进集体（如校红旗团支部、校先进团支部等）的代表或先进个人（如优秀团干部、优秀团员、三好学生、优秀学生干部、优秀志愿者等）、普通团员要在“备注”栏中注明；已参加工作的同志将参加工作的年月在“备注”栏中注明。
4. 本表复制有效。

附件1-4：      

关于各选举单位召开团代表会议或团员大会的说明

 1、团代表会议的代表由下一级团的代表大会、代表会议、团员大会、团的委员会或常委扩大会议推选产生。召集代表会议的该级团的委员会成员可以作为代表出席会议。按照团内惯例，团的代表会议的代表名额一般不少于该级团的委员会人数的两倍。


 2、团员大会是指由团的基层委员会、总支部委员会或支部委员会召集的，由基层组织全体团员参加的会议。

3、在召开团代表会议或团员大会选举出席团代会的代表时，实到会人数超过应到会人数的三分之二，会议方为有效。在计算应到会人数时，有下列情况之一的可以不计算在内：

（1）患有精神病或其它疾病导致不能表达个人意志的；

（2）出国、出境半年以上的；

（3）虽未受到留团察看以上处分，但正在服刑的；

（4）工作调离、外派锻炼、外出学习或工作半年以上等，按规定应转走正式组织关系而未转走的。

除以上四种情况外，不到会的应算为缺席人数。


4、在选举代表时，代表候选人应多于应选人数的20%。

附件1-5：      

团代会代表选举会议筹备情况报告单
选举单位：              （院团委盖章） （院党委盖章）   

	会议时间
	
	会议地点
	

	会议形式*
	
	参会人数
	


* 会议形式请选填 “团代表会议”或“团员大会”。
附件1-6：                   
出席共青团安徽农业大学第十一次代表大会代表花名册
选举单位：                  （院团委盖章） （院党委盖章）
	姓 名
	性别
	民族
	出生年月（年龄）
	政治面貌
	学历
	职称
	团内职务
	入团时间
	入党时间
	备 注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：如是先进集体（如校红旗团支部、校先进团支部）的代表或先进个人（如优秀团干部、优秀团员、三好学生、优秀学生干部、优秀志愿者等）须在“备注”栏中注明。
附件1-7：        

关于出席共青团安徽农业大学第十一次代表大会
代表选举结果的报告

团代会筹备工作委员会：
我单位出席共青团安徽农业大学第十一次代表大会候选人预备人选建议名单及选举筹备方案经批复后，根据有关规定，我单位认真组织了代表选举工作。
按照《中国共产主义青年团基层组织选举规则》等文件的要求，我单位于2016年    月     日召开（共青团                  团员代表会议或共青团

                   团员大会）1。会议应到代表（团员）      名，因事因病请假      名，实到代表（团员）     名，超过应到代表（团员）总数的三分之二，会议有效。会议共发选票      张，收回选票      张，无效票       张。

我单位出席共青团安徽农业大学第十一次代表大会的代表候选人得票情况如下(以得赞成票多少为序)： 
	编号
	姓  名
	赞成票
	反对票
	弃权票
	编号
	姓  名
	赞成票
	反对票
	弃权票

	1
	
	
	
	
	17
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根据我单位的代表名额及《共青团安徽农业大学第十一次代表大会代表产生办法》，会议确认我单位出席共青团安徽农业大学第十一次代表大会的代表是（以姓氏笔划为序）：

	编号
	姓  名
	编号
	姓  名
	编号
	姓  名
	编号
	姓  名

	1
	
	8
	
	15
	
	22
	

	2
	
	9
	
	16
	
	23
	

	3
	
	10
	
	17
	
	24
	

	4
	
	11
	
	18
	
	25
	

	5
	
	12
	
	19
	
	26
	

	6
	
	13
	
	20
	
	27
	

	7
	
	14
	
	21
	
	28
	


按照有关规定，校团委机关          同志在我单位参加选举，得赞成票

     张。当选为（未当选）出席共青团安徽农业大学第十一次代表大会的代表。
特此报告。

选举单位：                     

（院团委盖章）  （院党委盖章）
2016年   月    日

1 选举单位根据其召开选举会议的形式，选择括号内的“＿”填写其单位名称。
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